
  UCHWAŁA NR 139/9/20 

ZARZĄDU POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
z dnia 13 listopada 2020 roku. 

 
w sprawie projektu uchwały budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2021 rok i  projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego     
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity, Dz.U. z 2019 r. poz. 869 – z późniejszymi zmianami) i § 
4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity, Dz.U. z 2015 r. poz. 
92 – z późniejszymi zmianami) oraz § 3 i § 4 uchwały nr XLIII/6/10 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej (z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego uchwala: 

 
§ 1 

 
Projekt uchwały budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2021 rok wraz z założeniami 
przyjętymi do opracowania projektu budżetu i objaśnieniami do projektu budżetu zgodnie  
z załącznikiem nr 1. 

§ 2 
 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3 
 

1. Przekazuje się niniejszą uchwałę wraz z załącznikami Radzie Powiatu Piaseczyńskiego  
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

2. Załącznik nr 2 przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w formie 
elektronicznej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.  
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Starosta Piaseczyński 

Ksawery Gut 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2020-11-13T13:14:17+0000


		2020-11-16T12:39:52+0000




